
 
Świebodzin, 02.11.2023  r. 

 

 

Odpowiedzi na pytania Część I 

w sprawie wyjaśnienia treści  Specyfikacji Warunków Zamówienia na "Dostawę fabrycznie 

nowego samochodu specjalistycznego do odbioru i wywozu odpadów komunalnych"  

 

Nr postępowania: 02/DGO/2023  
 

 

Szanowni Państwo,  

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych  

udostępnia na stronie internetowej postępowania treść zapytań z dnia 31.10.2023  roku wraz z 

wyjaśnieniami. 

 

Pytanie nr 1  

Dotyczy OPZ, załącznik nr 1 pkt II Wymagania dla zabudowy jednokomorowej, ppkt 7. 

Szerokość zabudowy maksymalnie 2000mm. Czy Zamawiający dopuści szerokość zabudowy 

2156mm? 

Przy zachowaniu pozostałych parametrów OPZ firma nasza ze względu na szerokość 

zabudowy 2156mm oferuje pojemność 8m3 czyli rozwiązanie lepsze niż wyspecyfikowane 

przez Zamawiającego 

 

Odpowiedz na Pytanie nr 1  

 

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie szerokości zabudowy 2156 mm. 

 

Pytanie nr 2 

 

Dotyczy OPZ, załącznik nr 1 pkt II Wymagania dla zabudowy jednokomorowej, ppkt 10. 

Kolor zabudowy biały.  Czy Zamawiający dopuści kolor zabudowy pomarańczowy?- 

 

 



 
 

Odpowiedz na Pytanie nr 2 

 

Zamawiający nie wyraża zgody na dopuszczenie pomarańczowego koloru zabudowy. 

 

Pytanie nr 3 

Dotyczy OPZ, załącznik nr 1 pkt II Wymagania dla zabudowy jednokomorowej, ppkt 17. 
Dwie ściany boczne odwłoka oraz dna wanny załadunkowej o grubości minimum 6 mm, 
elementy wykonane ze stali o wysokiej wytrzymałości na ścieranie (Hardox 400) 
 
Czy Zamawiający dopuści ściany boczne odwłoka o grubosci 4mm wykonane ze stali ST52 
oraz dna wanny załadowczej o grubości 4mm wykonane ze stali Hardox? 
 
Zastosowanie większej grubości blach spowoduje obniżenie ładowności. 
Zastosowanie grubości blach 4mm a w szczególności na ścianach odwłoka gdzie nie 
występuje tarcie związane z zagęszczeniem odpadów, powoduje uzyskanie większej 
ładowności niż wymagana w OPZ 
 
 
Odpowiedz na Pytanie nr 3 

 

Zamawiający  nie wyraża zgody na dopuszczenie ścian bocznych  odwłoka o grubości 

4mm wykonanych ze stali ST52 oraz dna wanny załadowczej o grubości 4mm 

wykonanej ze stali Hardox? 

 

Pytanie nr 4 

 

Dotyczy OPZ, załącznik nr 1 pkt III Wymagania dla pojazdu ciężarowego dwuosiowego typu 

śmieciarka, ppkt 7 Rozmiar opon 205/75 R22.5 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej? 

W klasie podwozi do 12 ton DMC nie stosuje się opon/ kół o rozmiarze 22,5 cala 

 
Odpowiedz na Pytanie nr 4 
 
Zamawiający dopuszcza rozmiar o`pon 205/75 R17.5 
 
 
 



 
 
Pytanie nr 5 

 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostawy pojazdu wyposażonego w kamerę poprzez 

skreślenie  

punktów 14 i 15 minimalnych wymogów zabudowy? 

W punktach nr 14 i 15, Zamawiający wymaga kamery wraz z kartą pamięci. Jednocześnie w 

opisie  

systemu GPS wymaga również wyposażenia pojazdu w system 4 kamer, co prowadziłoby do 

zdublowania systemów. 

 

Odpowiedz na Pytanie nr 5 
 
Zamawiający odstępuje od zapisów  punktu 14,15  Opisu Przedmiotu Zamówienia 

określających  minimalne  wymogi  zabudowy. 

 
Pytanie nr 6 
 
Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu którego urządzenie załadowcze nie będzie 
przystosowane do montażu dynamicznego systemu wagowego? 
 
 
Odpowiedz na Pytanie nr 6 
 
Zamawiający wyraża zgodę na dopuszczenie pojazdu którego urządzenie załadowcze nie 
będzie przystosowane do montażu dynamicznego systemu wagowego. 


